
Муниципальное образовательное учреждение  

дополнительного образования  

детско-юношеская спортивная школа №2 Ростовского МР 

 

П Р И К А З  

 

 

от 01.02.2023                      № 21 

О назначении куратора  

внедрения и реализации  

системы наставничества  

педагогических работников 

в учреждении 

 

 

 В целях внедрения системы наставничества педагогических работников 

в соответствии с положением о системе наставничества педагогических 

работников МОУ ДО ДЮСШ №2 Ростовского МР 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором внедрения и реализации системы 

наставничества педагогических работников в учреждении директора         

(О.Н. Гарина). 

2. Куратору организовать реализацию мероприятий по внедрению 

системы наставничества педагогических работников в учреждении. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                                                                                                О.Н. Гарина 

 
 МОУ ДО ДЮСШ №2 Ростовского МР, Гарина Ольга Николаевна, Директор

10.02.2023 16:52 (MSK), Сертификат 062373AD000DAEAC8F4E891B70D162DA42


